
•  KONTAKTY •  OBSAH

► !  1•  •  •
•  •  •
•  •  •
•  •

Great Spas
of Europe ,

CANDIDATE FOR WORLD HERITAGE (UNESCO)

krl°
KARLOVARSKÉ RADNIČNÍ LISTY
MĚSÍČNÍK PRO OBČANY MĚSTA KARLOVY VARY
číslo 9/201 e • ročnIkxix • vychází i2x ročně • distribuce zdarma

KONTAKTY A ÚŘEDNÍ HODINY

Kontaktní informace:
Magistrát města Karlovy Vary 
Moskevská 21,361 20 
telefon: 353118 111
fax.: 353118 400
ID datové schránky: a89bwi8 
e-mail: posta@mmkv.cz
web: www.mmkv.cz

www.karlovyvary.cz

Pracoviště Magistrátu města Karlovy Vary jsou rozděle
na do dvou administrativních budov;
Moskevská 21, Karlovy Vary 
U Spořitelny 2, Karlovy Vary

Běžné úřední hodiny:
pondělí a středa: 8:00 -12 :00  h. a 13:00 -17 :00  h.

01 TVÁŘEMI Z TITULNÍ STRANY
jsou vedle Karla IV. knihovnice Městské knihovny 
Karlovy Vary, zleva Kateřina Kriegelsteinová a Lenka 
Bloudková. Knihovna i v září pořádá další akce pro 
děti, například Honbu za pokladem Karla IV.

05 OPRAVENÉ ŠKOLY
Žáky ZŠ Poštovní v Tuhnicích přivítá jejich škola v no
vých barvách. Opravovala se i škola v Truhlářské 
ulici.

06 STUDIE DOPRAVNÍHO TERMINÁLU
Nový návrh Integrovaného dopravního terminálu 
ukazuje, kudy by se mohla ubírat hromadná doprava 
v Karlových Varech.

14 SERIÁL NA SKOK DO LESA
Dávnou historii lázeňských lesů a Karlovarska připo
mene další díl našeho seriálu.

16 DNY EVROPSKÉHO DĚDICTVÍ
0 prvním zářijovém víkendu se veřejnosti představí 
objekty a místa spojená s Karlem IV. Vůbec poprvé 
budou odhalena a zpřístupněna gotická sklepení Zá
mecké věže.

18 FESTIVAL S V Ě T U
Festival světla provede obyvatele i návštěvníky města 
Královskou cestou Karla IV. a rozzáří řadu památek.

27 ÚSPĚŠNÁ CYKLISTKA
Cyklistka Věra Ježková z TJ Slavia Karlovy Vary při
vezla z Mistrovství České republiky tři medaile.

Rozšířené úřední hodiny vybraných agend:
Informační pult, Ztráty a nálezy, Czech Point, Ověřování 
dokladů, Příjem písemností
pondělí a středa: 8:00 -12 :00  h. a 13:00 - 17:00 h.
úterý a čtvrtek: 8:00 -12 :00  h. a 13:00 - 15:30 h.
pátek: 8:00 -12 :00  h. a 13:00 - 15:00 h.

Občanské průkazy:
pondělí a středa: 8:00 -1 2 :0 0  h. a 13:00 -1 7 :0 0  h. 
úterý a čtvrtek: 8:00 -1 2 :0 0  h. a 13:00 -1 4 :0 0  h.
pátek: 8 :0 0 -1 2 :0 0  h.

Registr vozidel a Registr řidičů:
pondělí a středa: 8:00 -12 :00  h. a 13:00 - 17:00 h.
pátek: 8 :0 0 - 12:00 h.

=  111
M E D I A

KARLOVARSKÉ RADNIČNÍ LISTY •  VYDÁVÁ: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY 
REDAKČNÍ RADA: Ing. Petr Kulhánek, Čestmír Bruštík, Michal Riško, Mgr. Jiří Klsák, Ing. 
Jan Klíma, Bc. Jan Kopál, Helena Kyselá.
REGISTRACE MKČR: E 11990 •  NÁKLAD: 26 000 výtisků •  VÝROBA: MEDIA, a.s. 
ŠÉFREDAKTOR: Michal Houdek, tel.: 739 544 444 (radnicnilisty@mediaas.cz) 
DISTRIBUCE: Veronika Kalábová, tel. 739 544 446 (kalabova@mediaas.cz)
INZERCE: tel.: 777 193 779 (karlovy.vary@mediaas.cz), 739 544 446 (kalabova@mediaas.cz) 
UZÁVĚRKA PŘÍŠTÍCH KRL je 8. září 2016

3

mailto:posta@mmkv.cz
http://www.mmkv.cz
http://www.karlovyvary.cz
mailto:radnicnilisty@mediaas.cz
mailto:kalabova@mediaas.cz
mailto:karlovy.vary@mediaas.cz
mailto:kalabova@mediaas.cz

